
 

 

 

 

 

 

REFERAT fra STYREMØTE i DEN NORSKE PATOLOGFORENING 
12.01.21, kl. 13- 14:30, Digitalt møte via ‘Skype for business’ 

 

Tilstede 
Ulla Randen (leder), Rolf Bruun Bie (nestleder), Marit Valla (kasserer), Hanna Eng (styremedlem, leder 

KU), og Marie Andersland (sekretær). Khalid Al-Shibli (styremedlem, leder FU) og Ingvild Lott (vara) 

ikke tilstede.  

Saksliste 

Sak 1/21 Godkjenning av innkalling 

  Godkjent uten anmerkning. 

Sak 2/21 Godkjenning av referat fra styremøte 22.09.20. 

  Referatet er gjennomgått og godkjent. 

Sak 3/21 Årsrapport 

Marie informerer om foreløpig progresjon. Fortsatt mye som mangler, men 

progresjon stort sett god. Regnskapet kommer trolig i slutten av februar.  

Sak 4/21 Krav til antall obduksjoner i spesialistutdannelsen 

Hvilken rolle skal obduksjoner ha i faget. Styret ber obduksjonsgruppen i DNP å ta 

stilling til behovet for å utdanne spesialister versus behovet for å ivareta 

kompetansen. Hanna kontakter leder i obduksjonsgruppen. 

Sak 5/21 Erstatter for sekretær fra februar  

Marie er gravid og har permisjon fra 22. februar. Ingrid er vara representant i styret. 

Ulla forespør om hun kan overta som sekretær i den aktuelle perioden.  

Sak 6/21 Takster molekylærpatologi 

Ulla og Hege Russnes har vært i møte med Hdir. Det er kommet nye midlertidige 
takster for enkelte analyser. Nye endelige takser kommer i 2022.  Informasjon vil bli 
lagt ut på DNP sine nettsidene. 

 

Sak 7/21 Årsmøte Stavanger 

Gjennomgang av foreløpig program. Møte blir trolig heldigitalt. Ønskelig at årsmøte 
til DNP legges til normal arbeidstid og har planlagt varighet to timer. Ulla kontakter 
Stavanger. Rolf lager skrift til æresmedlem.  



  

Sak 8/21 Budsjett  

Marit gjennomgår foreløpig budsjett. Tall justeres og endelig budsjett presenteres på 

årsmøte i mars.  

Sak 9/21  Eventuelt  

Covid19 vaksinering av ansatte som driver med obduksjon er ikke prioritert. Det er 
kommet to vaksiner til personell ved OUS.  
Rolf jobber med et undervisningsopplegg til overtallige bioingeniører/screenere, pga. 
HSØs sentralisering av HPV-screening, som skal jobbe med screening av 
tarmpolypper. 
 

 

Ulla Randen                                                                    Marie Andersland 
Leder, DNP                                                                     Sekretær, DNP 


